



Sykkelgruppemøte 24. oktober 2023 kl. 20.10-21.40

Tilstede:

Per Torleiv Ravna (PT), Marianne Balto, Stein Joks og Synnøve Solbakk (sekretær).

Saksliste:

- Oppsummering av årets sesong
- Planer fremover/mot neste sesong
- Andre saker

Oppsummering av årets sesong

Mallorca-samlingen april-mai 2023: 10 deltakere, to-delt da noen deltok på sykkelrittet Mallorca312 og andre på triatlon (Ironman Alcludia).

Sykkelkarusell for barn: Gjennomført 10 ganger totalt; 5 ganger på våren og 5 ganger på høsten – avsluttet 27. september. Det har totalt vært 85 barn innom aktivitetene og rundt 20-30 hver gang. Aktivitetsleder har vært Kjell-Magne Iversen med noe bistand fra foreldre.

Terrengtreninger rekrutt (9-15 år) har vært gjennomført samtidig med sykkelkarusellen med Ingvar Dervola Johansen som hovedtrener. PT Ravna og Miriam Basma Arntzen har også hatt hver sin trening. Det har vært rundt 5 deltakere på hver trening.

Fellestrening landevei: Ingen organiserte fellestreninger gjennomført i år.

Sirma-Varanger terrengkarusell: 3 ritt; lørdag 10. juni i Sandnes (24 deltakere), onsdag 21. juni Polarsletta XCO i Vestre Jakobselv (23 deltakere) og lørdag 1. juli Sirma Open XCO (31 deltakere, hvorav 8 egne). I tillegg til vårt eget ritt ble dermed to nye ritt terminfesta i Øst-Finnmark.

Landveisrittarr. Polaris Grand Prix 2.-3. juni ble avlyst pga få påmeldte deltakere. Det ble istedenfor arrangert et treningsritt 3. juni fra Tanabru til Šuoššjohka (110 km) med 10 deltakere og et barneritt i Tanabru med 25 deltakere.

Annet:

PT har gjennomført kurs som nasjonal kommissær og har hatt fire kommissæroppdrag i år: Tour of Norway på Vestlandet 27.-29. mai, UM i Levanger 17.-18. juni, MasterNM i Hurdal 24.-26. juni. Både PT og Britt Somby var kommissærer på ungdomsrittet i OffroadFinnmak 29. juli.

Planer fremover/neste sesong

Mallorca-samling 27./28. April-4./5. mai: Hittil 6 påmeldte, og 5 av de er påmeldt sykkelrittet Mallorca312 (lørdag 27. april).

Sykkelgruppa foreslår at klubben dekker opphold på inntil kr. 4.000 pr pers for deltakelse på samlingen. Samlingen er viktig for å opprettholdelse av sykkelmiljøet i klubben, rekruttering og synliggjøring ovenfor våre sponsorer/samarbeidsparter. Det forventes at deltakerne er bevisst at de deltar på en samling i regi av idrettslaget med utgangspunkt i idrettens grunnverdier og ivaretar lagets omdømme.

Sykkelkarusell/lek for barn og terrengsykling for rekrutter: Følges opp i et eget møte med Kjell-Magne, Ingvar og andre aktuelle. PT følger opp.

Terrengsykkelkarusell i Øst-Finnmark: Samarbeidet med IL Polarstjernen og Kirkenes cykleklubb foreslås videreført, og gjerne utvidet med Varangers sportsklubb. PT følger opp med fellesmøte med klubbene. Sirma Open XC foreslås arrangert 6. juli 2024. I møtet med klubbene sjekkes også interessen for deltakelse i et landeveisritt (PGP).

Andre saker:

Det er avtalt møte med vår **samarbeidspart VårEnergi** 2. november om eventuell avtale for i år og fremover. PT følger opp.

Marianne deltar på kurs 17.18. november for å bli **instruktør for stasjonærvaktkurs**. Alle våre 14 stasjonærvakt-lisenser er gått ut og bør fornyes innen neste sesong.

Vår leverandør av **trenings- og konkurranseklær** er skilt ut i to virksomheter og nettbutikker. Skiklær fra Swix er skilt ut fra Bravteamwear (sykkel-, triatlon- og løpeklær). Bravteamwear' nye nettbutikk klar på nyåret. Nettbutikk for skiklær kan åpnes for bestilling om ønskelig. Stein følger opp.